Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «09» июня 2021года                                                  №13
                                                     с.Захарово

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения» Захаровское №68 от 01.11.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Захаровское», для личных и бытовых нужд».

На основании протеста Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратуры от 19 мая 2021 года №07-30-2021/3021, руководствуясь  Уставом сельского поселения «Захаровское», администрация сельского поселения «Захаровское» постановляет:

       1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения» Захаровское №68 от 01011.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Захаровское», для личных и бытовых нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) .
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в селах поселения.

Глава администрации сельского
поселения «Захаровское»                                 З.К. Моторина